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海川房产

中介
展示

户型 装修 报价万 电话
3室2厅
3室2厅
2室2厅
3室2厅
1室1厅
3室2厅
2室1厅
2室1厅
3室2厅
3室2厅
3室2厅
2室1厅

毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
精装
毛坯
简装
简装
精装
简装
中装
简装

76
57.5
59
57
34.5
75
36
28
55
65.5
83.5
29.5

18037009761
18037009761
18037009761
18037009865
18037009865
18037009865
18037009713
18037009713
18037009713
15139908462
15139908462
15139908462

户型 装修 报价万 电话

3室2厅
1室1厅
3室2厅
3室2厅
3室2厅
2室2厅
4室2厅
3室2厅
3室2厅
3室2厅
3室2厅
3室2厅

简装
简装
中装
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯
毛坯

62
21
54
68
66
57
63.5
71
76
110
60
73

18037009576
18037009576
18037009576
15139936713
15139936713
15139936713
18037009895
18037009895
18037009895
18037009887
18037009887
18037009887

编号 小区 面积m3 楼/层
24495
20403
24268
7791
4361
18755
1028
23581
24256
21963
16128
21833

检察院家属院
商业职工医院家属院
王城大道41号院
帝都国际城
政和东郡
紫金风景线
金盾花园
东方今典
中弘湖滨花园
花样年华洋房
朗润园
双溪布洛

126
45
103
148
138
107

149.45
142.5
143
158
118
138

3/7
6/6
3/7

23/26
15/33
17/33
5/7

17/18
11/17
2/5

28/30
5/12

编号 小区 面积m3 楼/层
1034
1027
3446
23515
1021
24545
1099
22772
3404
1097
3395
24529

怡和花园
开元名郡
奥体花城
书香苑
建业高尔夫
泉舜财富中心
卧龙小区
洛轴怡景苑
清华园
凯悦雅园
香榭里阳光
行署路2号院

143.99
128
102
138
48.17
116
60
67
113
150
170
60

10/30
2/18
17/26
13/26
26/26
12/32
1/6
6/6
7/7
4/7

11/24
2/6

章泽天，1993 年 11 月 18
日出生于江苏南京，2005年9
月入读南京外国语学校，在
校期间为学校校花，高一荣获
全国健美操亚军，成为国家一级
运动员。她曾因学业拒绝了张
艺谋电影《金陵十三钗》的邀
请。2011年1月，章泽天凭借优
秀的学习成绩和健美操特长被
保送清华大学，就读人文科学实
验班，2011年8月17日入学。

2009年7月3日，章泽天
拍摄手持奶茶的经典照片，
该照片及“奶茶妹妹”的称号
经网络广泛传播。

□新华社供本报特稿

网络红人、“奶茶妹妹”
章泽天自2011年8月进入清
华大学以来便备受媒体关
注。她今年成功申请到美国

知名女子学院——巴纳德学
院的交流项目，8月起开始为
期一学年的美国求学生涯。

3个月过去了，“奶茶妹妹”
在美学习生活状况如何？新华
社记者专访了在纽约的章泽天。

□新华社专电

在技术公司股票上扬和
当地企业纷纷上市的背景下，
美国硅谷房价再创新高。这
两年，该地区平均房价上涨了
27%。如果说购房者以前主
要是技术公司的员工或高级

经理的话，现在则出现了新的
买家——富裕的中国人。

《俄罗斯商业咨询日报》网
站报道，今年房产中介肯·德莱
昂售出了硅谷中心——帕洛阿
尔托周边地区价值近3亿美元
的房产，在一年半的时间里挣
得1600万美元，收入堪比足

球和篮球顶级运动员。
来自中国的买家在很大

程度上帮助了这位房产中介
获得如此令人眩晕的收入。
2012年德莱昂向包括台湾和
香港在内的中国人总共售出
了20多套奢华小别墅，购房款
每套大多在200万美元以上。

美国硅谷小别墅 中国买家真不少

11 月 7 日，在俄罗斯首
都莫斯科，参加阅兵活动的
士兵方阵走过红场。

当日，莫斯科红场举行
复古式阅兵，纪念 1941 年红
场阅兵 72 周年。1941 年 11

月7日，苏联红军在卫国战争
最艰难的时刻于红场举行了
盛大的阅兵仪式。参加阅兵
式的部队在阅兵完毕后直接
开赴前线与德军作战。

新华社记者 戴天放 摄

□新华社专电

美国国防部6日宣布，最
新一艘核动力航空母舰“杰
拉尔德·福特”号定于本月9
日下水服役，取代去年退役
的“企业”号航母。

国防部声明，“福特”号
将于9日在弗吉尼亚州纽波
特纽斯亨廷顿英戈尔斯公司
造船厂举行下水仪式。“杰拉
尔德·福特”号以前总统杰拉
尔德·福特命名。

“杰拉尔德·福特”号是
美国新一代“福特”级航母的
首舰，这一级别的航母将逐渐
取代现役的“尼米兹”级航母，
成为美国海军的主力战舰。

“福特”级航母采用新的
反应堆设计，动力更强；在舰

载机升降系统上，用电磁弹
射器取代蒸汽弹射器，用电磁
拦阻装置取代液压拦阻装置；
采用了AN/SPY-3型双频雷
达；舰桥、飞行甲板都采用了新
设计，舰桥更靠近船尾，能确保
更高的舰载机起降频率。此
外，“福特”级航母的自动化程
度更高，船员比“尼米兹”级少
大约700人，能节省不少费用。

美国海军部长雷·马伯
斯评价“福特”号下水是美国
海军的一个里程碑，将确保
海军与海军陆战队的未来战
斗力。根据设计，“福特”号的
寿命为50年，中途将完成一
次换料综合大修。“福特”号将
取代去年退役的“企业”号航
母。它下水后，美军将继续保
有11艘航母的编制。

“奶茶妹妹”哪儿去了
正在美国留学呢

美军新航母
“福特”号将下水

莫斯科
纪念红场阅兵72周年

“奶茶妹妹”章泽天
10月11日，“福特”号航母停在弗吉尼亚州纽波特

纽斯亨廷顿英戈尔斯公司造船厂 （新华社发）

就在巴纳德女子学院交
换留学的感受，章泽天说，这
里的学习生活“挺有意思”。

在章泽天看来，这次交换
留学对她而言是一次难得的机
会，应该抓住这个机会多学习、
多体验。她说，自己现在的状
态“挺好”，看也看到了，学也学
到了，也感受到不同文化。

针对网上关于章泽天毕

业之后有意进入媒体
工作的传言，她说，
自己只是对媒体
感兴趣，至于将
来会从事什么
职业，还有
待考虑。

“奶茶妹妹”章泽天本学
期共选修5门课程，在美国学
习让她非常忙碌。

她说：“这里学习挺累。
我学文科，这学期选了一门比
较文学课、一门宗教课，还有
一门课有关性别研究。这几
门课非常‘文科’，课下阅读材

料特别多。”
章泽天并非从清华大学

离校而留学美国，而是在美国
纽约巴纳德女子学院交流学
习一年。她说，巴纳德女子学
院和哥伦比亚大学一直保持
亲密合作，两所学校的学生可
以选修对方学校的课程。

“奶茶妹妹”章泽天说，她
这学期所选5门课程中，除比
较文学课、宗教课以及性别研
究课，还有两门舞蹈课。

巴纳德女子学院舞蹈专
业在美国很有名气，巴纳德学
院也可以算是一个非常不错

的“舞蹈学院”。
在紧张忙碌的学习之余，

章泽天会让自己的课余生活丰
富起来。她说，自己偶尔会去周
边学校或城市转一转，见一见同
学朋友。9月底，章泽天参加了
清华大学校友会“迎新”聚会。

“学习还是挺累”

舞蹈专业有名

留学“挺有意思”

章泽天


